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 00002  01  00001  8,377.76 23-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,377.76
 8,377.76
 8,377.76

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019009266184 PROYECTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. (PROSESA, S.A. DE C.V.)
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 461,979.97

 95,217.98

23-FEB-17

24-FEB-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y 
FARM.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 557,197.95
 557,197.95

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1958-01864

0601-1966-01422

0801-1981-03576

0801-1947-01052

0801-1959-01485

0824-1962-00385

0801-1985-02499

0801-1950-01905

0801-1975-00375

1804-1968-00611

0801-1975-07591

0801-1995-03188

1501-1956-00441

0801-1984-11700

0801-1962-02570

0101-1962-01555

0801-1972-00130

0714-1945-00023

0801-1957-01122

0714-1981-01015

0601-1966-01952

0801-1965-06541

0801-1959-02014

0605-1973-00847

0801-1974-13216

0801-1960-07298

0801-1983-05231

1613-1947-00168

0801-1985-06472

0701-1959-00133

0801-1961-03669

0820-1976-00230

0801-1988-12420

0801-1985-13168

0801-1987-12444

1509-1971-00014

0716-1949-00145

0801-1961-00693

0801-1979-05312

0801-1987-12444

0801-1947-01052

0801-1975-00375

0801-1959-01485

0101-1962-01555

JOSE RAMON RAUDALES AGUILAR

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

VALERIE MARCELL SUNSIN FLORES

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR

VENUS MARILU REYES ZELAYA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CRISTIANA PAOLA CASTILLO NUÑEZ

CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

OSCAR ANTONIO GOMEZ MEDINA

GERSON ALEXANDER OCHOA SALGADO

MARYORI KARINA HERNANDEZ ESCOTO

TELHMA MARIA MENDOZA

VERONICA ESPERANZA VARELA LOZANO

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES

JOSE ANDRES OYUELA

JENNY LOURDES CASCO GOMEZ

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

ALBERTO ANDURAY LOPEZ

KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS

MARIA ISABEL FLORES CHAVEZ

EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL

ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA

ERICK NOE JUAREZ CABRERA

MARIA CECILIA ALVARADO GIRON

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ

AURORA ESPINAL PEREZ

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

VENUS MARILU REYES ZELAYA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
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FARM.  557,197.95TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/03/2017 15:16:42

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	A FEBRERO 2017 018
	ALIMENTOS FEBRERO 2017
	ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS FEBRERO 2017
	BIENES Y SERVICIOS FEBRERO 2017
	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES FEBRERO 2017
	OTROS GASTOS FEBRERO 2017
	PASAJES Y VIATICOS FEBRERO 2017
	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES FEBRERO 2017
	SERVICIOS PERSONALES FEBRERO 2017
	SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS FEBRERO 2017

