



#### 3.6 GASTOS

# INSTITUTO HONDUREÑO PAR LA PREVENCION DEL ALCOHOLISMO, DROGADICCION Y FARMACODEPENDENCIA (IHADFA) PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO-EJECUCION MENSUAL PASAJES Y VIATICOS, BIENES Y SERVICIOS

#### MES DE FEBRERO DE 2017

NOMBRE DESTINATARIO	MONTO AFECTADO	FECHA DE EMISION DE CHEQUE	DESCRIPCION DEL GASTO
KARINA HERNANDEZ	3,957,47	28/02/2017	CAJA CHICA DE LA DIVISION ADMINISTRATIVA Y RECURSOS HUMANOS
TOTAL	3,957,47		

ABOGADA MELODY SADLOO ARITA

JEFA DEJLA DIVISION ADMINISTRATIVA Y RECURSOS HUMANOS

CC: Archivo

Colonia Rubèn Darìo, Tegucigalpa, M.D.C., Casa No.- 2109 / Telèfonos: 2239-4488 y 2235-5594 Servicio Telefónico de Ayuda en Adicciones Tel: 2238-9349/ www.ihadfa.hn ihadfahonduras@gmail.com ihadfahonduras@yahoo.com



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0507 INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00002 01 00001	8,377.76	23-FEB-17	08019009266184	PROYECTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. (PROSESA, S.A. DE C.V.)	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):
 8,377.76

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 8,377.76

 TOTAL INSTITUCION ( 0507 ):
 8,377.76



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0507 INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Idouble 14.	Beneficiarios
00003 01 00001	461,979.97	23-FEB-17	Identificación 0801-1958-01864	Nombre  JOSE RAMON RAUDALES AGUILAR
00000 01 00001	101,777.77	20 120 17	0601-1966-01422	CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES
			0801-1981-03576	VALERIE MARCELL SUNSIN FLORES
			0801-1947-01052	CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR
			0801-1959-01485	VENUS MARILU REYES ZELAYA
			0824-1962-00385	MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR
			0801-1985-02499	CRISTIANA PAOLA CASTILLO NUÑEZ
			0801-1950-01905	CORINA DOLORES ALVARADO LAGOS
			0801-1975-00375	JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA
			1804-1968-00611	OSCAR ANTONIO GOMEZ MEDINA
			0801-1975-07591	GERSON ALEXANDER OCHOA SALGADO
			0801-1995-03188	MARYORI KARINA HERNANDEZ ESCOTO
			1501-1956-00441	TELHMA MARIA MENDOZA
			0801-1984-11700	VERONICA ESPERANZA VARELA LOZANO
			0801-1962-02570	CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA
			0101-1962-01555	DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN
			0801-1972-00130	GILMA KARINA RODRIGUEZ VALLADARES
			0714-1945-00023	JOSE ANDRES OYUELA
			0801-1957-01122	JENNY LOURDES CASCO GOMEZ
			0714-1981-01015	MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR
			0601-1966-01952	RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA
			0801-1965-06541	ELEONORA MARIA SANCHEZ ROQUE
			0801-1959-02014	GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON
			0605-1973-00847	LEYLA FLORINA MOLINA SALINAS
			0801-1974-13216	MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO
			0801-1960-07298	EDGARDO ANTONIO CARIAS VALLADARES
			0801-1983-05231	NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES
			1613-1947-00168	ALBERTO ANDURAY LOPEZ
			0801-1985-06472	KATY ELENA ALTAMIRANO TURCIOS
			0701-1959-00133	MARIA ISABEL FLORES CHAVEZ
			0801-1961-03669	EVA CRISTINA ESPINAL ESPINAL
			0820-1976-00230	ADELAIDA YAQUELI VELASQUEZ ZUNIGA
			0801-1988-12420	ERICK NOE JUAREZ CABRERA
			0801-1985-13168	MARIA CECILIA ALVARADO GIRON
			0801-1987-12444	ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ
			1509-1971-00014	MARTA EMELANIA SEVILLA SANCHEZ
			0716-1949-00145	AURORA ESPINAL PEREZ
			0801-1961-00693	SUYAPA MARIA CALIX PADILLA
			0801-1979-05312	CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ
00005 01 00001	95,217.98	24-FEB-17	0801-1987-12444	ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ
			0801-1947-01052	CORA LILIAM ZAVALA AGUILAR
			0801-1975-00375	JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA
			0801-1959-01485	VENUS MARILU REYES ZELAYA
	1		0001 1737 01403	VENTOS NUMERO RETES EEE TITA



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0507 INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y TOTAL INSTITUCION ( 0507 A)R.M.

557,197.95



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2017 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1